alesă episcopii alţi Vârşeţului pe archiman-
dritulă Miron Nicolicl din Pacraţu.

** *
Se scrie din Brăila, că mişcarea co

mercială e forte mare în acelă oraşă. 0
mare cantitate de vină se espărtă pen
tru Italia.

Congresul! naţionala bisericesc!
(Raporta Speciala alU „Graz. Trans.“)

Sibiiu, 11/23 Oct. 1888.
Şedinţa a X II.

Presidiulă îlă ocupă Prea Sânţia Sa
Episcopulă Aradului, părintele Ioanu Me-
Hanii.

Şedinţa se deschide punctă la 4
ore p. m.

1. Se autentică protocolulă şedin
ţei dinainte de prân4ă.

2. Cav.